



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 21/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/14048/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 24

Praha, 12. března 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 4. 3. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následujících informací týkající se:

- 1) Stavby pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 782/46, k. ú. Hloubětín na přibližné GPS lokaci 50.1059306N,14.5367561E.
- 2) Staveb pro reklamu umístěných na pozemku parc. č. 1072/161, k. ú. Hloubětín na přibližných GPS lokacích 50.1063517N,14.5379117E a 50.1066883N,14.5432550E.
- 3) Stavby pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 1288/99, k. ú. Hloubětín na přibližné GPS lokaci 50.1073764N,14.5468708E.
- 4) Stavby pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 48, k. ú. Černý Most na přibližné GPS lokaci 50.1065378N,14.5572575E.
 - a) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
 - b) Který den toto povolení vyprší/vypršelo?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podáváte tímto v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informace:

K bodu 1)

Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 782/46 k. ú. Hloubětín - souhlas byl vydán na období od 29. 5. 2023 do 21. 10. 2025.

K bodu 2)

Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 1072/161 k. ú. Hloubětín – souhlas byl vydán dne

11. 2. 2015 po dobu platnosti nájemní smlouvy.

Reklamní vitrina na pozemku parc. č. 1072/161 k. ú. Hloubětín – rozhodnutí bylo vydáno dne 14. 2. 2003 bez omezení.

K bodu 3)

Stavba pro reklamu (označení provozovny) na pozemku parc. č.1288/99 k. ú. Hloubětín byla povolena v rámci stavby „Prodejní centrum Lehovec“ dne 31. 10. 2012 po dobu trvání stavby.

K bodu 4)

Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 48 k. ú. Černý Most – souhlas byl vydán dne 14. 10. 2019 do 30. 6. 2021. Dále bude postupováno dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2024.03.12 14:36:51
+01'00'